
 
 

UCHWAŁA NR XV/90/04 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 22 stycznia 2004 roku. 

 
w sprawie  zatwierdzenia  planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2004 roku . 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568) oraz § 
51 ust.3 pkt 1 zał�cznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo - przyj�tego uchwał� Nr VI/39/03 
Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego Nr 38, 
poz. 738) uchwala si� co nast�puje: 

 
 

§ 1. Zatwierdza si� plan Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na I półrocze 2004 roku, 
stanowi�cy zał�cznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu ww Komisji.  

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  

 
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

Grzegorz Curyło 


